
 

 

UCHWAŁA NR XXII/183/16 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych 

przez gminę Kochanowice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579) i art. 14 ust. 5 pkt 1a i ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, zm. poz. 1985) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uchwała o której mowa w tytule niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w prowadzonych przez 

Gminę Kochanowice przedszkolach publicznych”. 

§ 2.  W uchwale Nr XLVII/322/14 Rady Gminy Kochanowice z dnia 16 lipca 2014 r. w sprawie ustalenia 

opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez gminę Kochanowice § 2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: „Dla dzieci w wieku do lat 5 określa się wysokość opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego udzielonego przez przedszkola poza czasem określonym w  § 1 w wysokości 1,00 złotych za 

każdą rozpoczętą godzinę ich realizacji”. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice. 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Pawełczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 7306


		2016-12-30T11:39:06+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




